ipsorum voce narrata omnia, quae pertulistis audiremus et fructus, quos ab 

in Ecclesia vitae usu percepistis perdisceremus. Quae omnia fieri non potue

runt, vobis tamen id confirmamus, ipsos totamque Ecclesiam, quae in Sinis 

versatur, distincte nobis esse cordi, quorum semper in oratione meminimus. 

Mysterium autem eucharisticum, sicut ipsi nostis, summa est et princi

pium, circa quod sententiae iudiciaque nostra omnia convertuntur. Hac vero 

in parte, id libenter urgemus, ipsa in Eucharistia, quae fons est et culmen vitae 

et missionis Ecclesiae, omnes nos in communione cum Christo cumque Ecclesia 

universa esse constitutos. Propterea, una vobiscum, laudibus aeternum Pa

trem, datorem bonorum omnium, extollimus atque cumulamus, Cuius a corde 

amor ille profluit, qui in Spiritu Domini Resurgentis in corda nostra effunditur, 

unde nos « cor unum et anima una »1 efficimur. 

In Domino Iesu vobis ominamur, ut omnes communitates ecclesiales in 

Sinis constitutae floreant in Verbo audiendo, in Mysterio paschali celebrando, 

in fratribus generose iuvandis. Quae vota fervido cumulamus auspicio, ut brevi 

itinera adinveniri possint, quo magis etiam conspicuo plena illa communio 

fulgeat splendore. Mariae Sanctissimae, Matri Ecclesiae, omina nostra commit

timus, quae precibus ab Ecclesia tota fervidissime fusis ipsi prosequimur. 

E Civitate Vaticana, d. 22 octobris 2005. 

NICOLAUS ETEROVIC 

Archiepiscopus titularis Sisciensis 

Secretarius Generalis 

FRANCISCUS card. ARINZE 

Praefectus Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum 

Praeses Delegatus 

IOANNES card. SANDOVAL IÑIGUEZ 

Archiepiscopus Guadalaiarensis 

Praeses Delegatus 

TELESPHORUS PLACIDUS card. TOPPO 

Archiepiscopus Ranchiensis 

Praeses Delegatus 

1 Act 4, 32,. 

1000 Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

SECRETARIA STATUS 

Sermo Secretarii Status, Em.mi D.ni Angeli card. Sodano, occasione celebrationum 
sexagesimi anniversarii a condita Societate F.A.O. 

Signori Capi di Stato e di Governo, 

Signor Direttore Generale, 

Signore e Signori! 

Sono lieto di partecipare a quest'assemblea straordinaria, riunita per ce

lebrare il 60° anniversario dell'Organizzazione delle Nazioni Unite per l'Ali

mentazione e l'Agricoltura. A tutti i presenti porto pure il deferente saluto di 

Sua Santità il Papa Benedetto XVI, Che per mio tramite vuol far pervenire a 

tutti voi un cordiale augurio di proficuo lavoro. 

1. E una ricorrenza significativa quella che oggi ricordiamo. Essa ci fa